

# VECKOBREV



**Sanuk – Svenska skolan Thailand**  
SVENSK PEDAGOGIK I TROPISK MILJÖ

## VECKA 20 - MAJ 2023

I veckan hade vi tema thailändsk mat och eleverna lagade fantastiskt goda och fina vårrullar. Vi har också pratat om våra fem sinnen och hur vi upplever mat med dessa. Vi utforskade även våra smaklökar och gjorde blindtest på olika ingredienser till vårrullarna.

Badkläder är bra att ha med sig varje dag men se till att ha med träningskläder och gärna gympaskor på tisdagar till idrotten.

Det börjar dra ihop sig mot skolavslutning och vi har skickat ut lite information som vi hoppats att ni har fått. Skolans infomail är: [info.huahin@svenskaskolanthailand.se](mailto:info.huahin@svenskaskolanthailand.se)



Vid frånvaro skicka meddelande/ring till skoltelefonen **063-584-6254**, senast kl. 8.15.

### **Krabborna - förskola**

I veckan har vi tränat på att samarbeta och dela med oss. Vi har läst många flanosagor. Vi har även hoppat hopprep och efter allt hoppande hoppade vi i poolen, där har vi tränat på att dyka efter saker och att använda armarna när vi tar oss fram.

Vi var med och lagade mat, det var jätteroligt. Vi målar och tillverkar halsband, vi skapar massor av kakor i play doh deg. Det är ett axplock av vår vecka.

### **Ödlorna och Elefanterna årskurs F-8**

Vi har fortsatt samarbeta en del. Veckan började med Lilla Aktuellt följt av en kahoot och eleverna hade hängt med bra under programmet. Vi har också tränat en hel del till skolavslutningen. Veckans idrott bjöd på mer dansutmaning. De som har möjlighet att ta med dator eller padda så att ödlorna kan få göra egna presentationer får gärna se till att dessa är med även nästa vecka. Gemensam hörförståelse i engelska gjorde vi baserat på Loreens vinnarlåt i Eurovision. You stuck on me like a tattoo!

[www.svenskaskolanthailand.se](http://www.svenskaskolanthailand.se)

# VECKOBREV



**Sanuk – Svenska skolan Thailand**  
SVENSK PEDAGOGIK I TROPISK MILJÖ

## **Dagar för idrott och pool**

Gemensamma dagar för pool: måndagar och fredagar.

Dag för idrott, samtliga elever: tisdagar.

